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作為社區聯絡項目的一部份，阿拉米達東區走廊工程（ACE）針對性地向在ACE建設工程、
繞行路線及工地運輸路線附近的學校派發適宜學生年齡的鐵路及施工安全相關信息。

安全教育項目: 本項目包括以下四種活動：

1. 與校方討論并確認必要的安全措施以及改道線路的說明信息需求
2. 學校安全講解大會
3. 派發安全知識袋
4. 年度安全評估

學校安全知識袋內容： 除了建議的學校安全講解大會外，ACE將向每間學校派發適宜學

生年齡的安全信息視頻及安全知識袋。安全知識袋將包含以下物品：

小學:

1. 帶有ACE標誌的塑膠袋
2. 安全手冊
3. 鉛筆
4. 兒童填色畫冊
5. 蠟筆
6. 冰箱磁貼
7. 橡皮擦

初中及高中:

1. 帶有ACE標誌的塑膠袋
2. 安全手冊
3. 鉛筆
4. 圓珠筆
5. 便利貼
6. 螢光筆
7. 冰箱磁貼
8. 橡皮擦

欲尋求更多ACE工程相關信息，請致電1-888-ACE-1426或參閱工程網站 
www.theaceprojectorg.  在ACE，安全至上！


